(p.t. Ruynow Sczak)

Cervs

[Bogatky]

(1435)

nr. : [1210]

Zahl. II

1774

creos/

Bogathky

(1436, c. 1456)

Paulus Bogathko cum Andrea et Johanne, ff. suis, heredes de B., divisionem inter eos factam recoquoverunt: Paulus Bogathko hereditatem Franczsky, Starwysz dictam in dist. Czitneusi cum molendino, et Andreas et Johannes B.; hereditatem in dist. Czitneusi possidebunt. Item Andreas et Johannes recoquoverunt, quod Nicolaus et Anna, get.

M.K.3, 186^v-187

mani eorum, nichil apud Paulum Bogathus
patrem eorum habebunt, sed apud prefatos
Andream et Johannem porciones eorum
habebunt.

1804

creos

Bogathky

(1436, e. 1458)

Yohannes de B. totam ipsius portionem
patrimonii et aliam portionem post
Annam germanam ipsius in B., in
distr. Crimensi, Andree germano
suo de B. vendidit.

M.K. 3, 190

2067

Paw. Czersk / Jargan

Bogatiky

(1438, e. 1456)

Jacobus de Bracze totam ipsius portionem in B., hereditate in dist. Czirneusi, quam a Paulo de B., habuit, Marcissio de Thuronio reu- didit. Item Johannes vexillifer Czir- neusis fideiussit pacem pro dicto Jaco- bio.

M.W. 3, 220

2183

Cierst /

Bogathky

(1439, c. 1456)

Niclaus [f.] Pauli de B. totam
portionem in B., hereditate in distr.
Czernensi, Johanni dicto Bogathko
de ibidem vendidit.

M.K. 3, 235

2129

Cierski

Bogatkiy

(1439, c. 1456)

Anna f. Pauli de B. ux. Nicolai
de Loss totam ipsius porcionem pa-
trimonii in B., hereditate in
dicto. Crimensi, Martino et Mathie
fratribus suis de B. vendidit.

M.K. 3, 227

2536

Orensk

Bogathki

(1443, c. 1456)

Dux donavit ius [thentonicum] jo-
hanni Bogathko super bona heredi-
taria in B. et in Sozakuy per
4 qr. et absolvit eum ab omnibus
penis etc. et a laboribus etc.

M.K.3, 282

2666

Cursk /

Bogatkhay

(1445, c. 1456)

Katherina f. Philipi de B. ux. [huka]
de Sobatynore recognovit, quia
Mathias et Johannes ipsi pro bonis
hereditariis satisfecerunt.

M.K. 3, 303^v

391

Paw. Czernsk /Jeszgarnie

Bogathky

(c. 1456
(1444))

Mathias de Sozaki totam ipsius
porcionem molendini ac prati circa
granicies Jeszgarn~~sk~~yskie ac quandam
particulam alias myram agri circa
viam patrimonii in B., distr. Czernensis,
ac totam porcionem empionis, quam ha-
buit in B., nobili Johanni germano suo
de B. pro 30 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. vendidit.

M.K. 4, 72

395

Cresz

(c. 1456
(1444),)

Bogathky

Dominus dux donavit ius nobili Johanni Bogathko de B. super hereditates eius B. et Szakay in disto, Varszoviensi, que pro peccuniis sibi perducem datis comparavit, videlicet, quia incole de quolibet manso culto et possesso de censu, s. Martini per 4 ar. Prag. solvent et absolvit kmethones a laboribus castorum ~~nover~~ antiquorum.